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Hyvät Heikkosten sukuseuran jäsenet!

Suomi 100-juhlavuosi huipentuu kynttilöiden sytyttämiseen sankarihaudoille ja omaistemme 
haudoille, jotka ovat omalta osaltaan vaikuttaneet sotiemme ja sodan jälkeiseen historiaamme.

Viimeksi tapasimme sukukokouksessamme  Lahdessa, jossa oli runsas osanotto 53 osallistujaa!
Vuoden 2018 sukukokous järjestetään Mikkelissa 18.8.2018, josta tarkemmin lähempänä.
Keväällä teemme matkan Krakovaan, johon Jussi on saanut lähtijöitä yli 20!

Olemme uusineet hieman kotisivujamme → http://heikkoset.blogspot.fi/
Etusivulta löydät kalenterin vuoden 2018 tärkeimmistä tapahtumista.
Klikkaamalla etusivun kuvaa (ei joulukorttia!), saat sen suuremmaksi ja rastista (x) pois.
Linkeistä → jäsenille; käyttäjätunnus: heikkoset
                                     salasana: pentti1718 , pienet kirjaimet ja kaikki yhteen!
Ritva on Oiva Sokalta saamista tiedoista lisännyt suvun historiaa osioon, oma sukupuu; 
sukugrafiikoita ja sukupuudogumenttejä. Isot kiitokset Ritvalle hienosta työstä, josta hän on 
viestittänyt jo aiemmin jäsenistöä.
Ajankohtaista, (harmaan palkin päällä klikkaamalla) löydät heikkoset.pdf, josta voit klikkaamalla 
ko. henkilön s-postia lähettää hänelle viestiä! Samoin sieltä löydät Vuoksenrannan pitajaesittely.pdf
jonka Martti Talja esitteli meille elokuun sukukokouksessamme – mielenkiintoinen!
Jäsenille, kuvagalleriaan ei ole kuvia oikein tullut?! Lähtisimmekö sitä hieman elvyttämään?!
Löytyiskö sukuamme koskevia historiallisia, vanhoja kuvia, jotka voisimme lokeroida omaan 
”tauluun” galleriaamme? Voisitte lähettää niitä minulle tekstin kera, vuosiluku ja pvm, jos on 
tiedossa. Skannaamme keskitetysti ja palautamme ne, joko postitse tai sukukokouksemme 
yhteydessä Mikkelissä 2018.
Etusivun linkeistä pääset suoraan Karjalan Liiton ja Vuoksenranta seuran sivuille!
Rohkeasti vaan surffailemaan sivuillemme ja aina voi kysyä!

Kävimme viikolla virran toisella puolella ihailemassa Suomi 100-valotaideteoksen kauneutta 
Olavinlinnaan heijastetuista sini-valko valaistuksesta, ”luminous”-valoteossarjan avauksessa, jonka 
valotaiteilija Kari Kola on luonut ja sarja jatkuu Tampereelle Näsinneulaan, Ouluun ja Kilpisjärven 
Saana-tunturille sekä itsenäisyyspäivänä Turun linnaan.
Mietin niitä, jotka antoivat henkensä tai menettivät kotinsa. Tämä Suomi 100-teos nousee sinne 
korkealle, jossa ovat ne, joiden uhrautuminen antoi meille vapaan maan!
Toivotan teille oikein hyvää ja rauhallista isänmaamme 100-vuotis itsenäisyyspäivää ja tulevaa 
joulun aikaa kaikille!
Pentti Heikkonen, sukuseuran pj. pentti.heikkonen@gmail.com puh 0500 342413
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